
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.gov.it 

 

 

Prot. n.   2869/4.1.m                                                                                                             Vignola,  01/03/2018 

 

                                                                                                                -     Al  Responsabile Uff.Tecnico 

           Prof. Finelli Angelo  

                 -     Alla prof. Zinnamosca Elisa 

-   Alla Sig. ra    Ivana Rosi 

-    All’Albo 

 

 

Decreto n. 145 

 

Nomina della commissione giudicatrice gara Viaggio istruzione Vienna dal 04 al 07 Aprile 2018.                         

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il Decreto Interministeriale n. 44 /2001 ed in particolare l’art. 40, contenente le norme 

relative al conferimento dei contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta 

formativa; 

 Visto il D.P.R. 275 del 08/03/1999; 

 Visto il  D.L.vo n° 165/2001 e successive integrazioni e modificazioni; 

 Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 147 del 18/12/2017 relativa all’approvazione del piano 

delle visite di Istruzione per l’A.F. 2018; 

 Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 156 del 24/01/2018 relativa alla modifica del Regolamento 

visite e viaggi di Istruzione; 

 Vista la richiesta presentata dalle classi 5^Als – 5^B – 5^Bls nei C.di C. del 06/11/2017 e 07/02/2018 

per una visita di istruzione a Vienna; 

 

DECRETA 

 

1) La Commissione giudicatrice per la valutazione  delle istanze pervenute e l’espletamento della 

procedura in premessa è così costituita: 

 

o Finelli Angelo  – docente 

o Zinnamosca Elisa  - docente 

o Rosi Ivana  -  Ass. Amm.vo 

 

2) I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e comparazione 

delle offerte pervenute. 

3) Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione delle ditte proposte per l’aggiudicazione del servizio. 

4) I membri della Commissione sono convocati il giorno  03 Marzo  2018  alle ore  8.30  nell’ufficio               

del Responsabile Uff. Tecnico per procedere alle operazioni 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                        dott. Stefania Giovanetti  

 

 

 

Documento firmato digitalmente 


